[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.01.2018 № 0001
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»

В целях уточнения бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы», утверждённой постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31.10.2014 № 222
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) позицию «Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» Паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объёмы ассигнований муниципальной программы составляют 23 026,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году - 2 410,1 тыс. рублей;

в 2015 году - 2 939,5 тыс. рублей;

в 2016 году - 2 845,2 тыс. рублей;

в 2017 году - 3 102,1 тыс. рублей;

в 2018 году - 4 051,8 тыс. рублей;

в 2019 году - 3 838,8 тыс. рублей;

в 2020 году - 3 838,8 тыс. рублей.

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» позицию «Объём финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

 Объём финансирования муниципальной программы составляет 23 026,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год - 2 410,1 тыс. рублей;

2015 год - 2 939,5 тыс. рублей;

2016 год - 2 845,2 тыс. рублей;

2017 год - 3 102,1 тыс. рублей;

2018 год - 4 051,8 тыс. рублей;

2019 год - 3 838,8 тыс. рублей;

2020 год - 3 838,8 тыс. рублей.

3) в приложении № 2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» в пункте 1 «Цель муниципальной программы»:
- подпункт 1.3 «Обеспечение организации и проведения физкультурных и спортивных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	1.3
	Обеспечение организации и проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	Отдел культуры и спорта
	Местный бюджет
	700,0
	100,0
	100,0
	80,0
	90,0
	90,0
	90,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

- подпункт 1.6 «Обеспечение, содержание, обслуживание и развитие муниципального бюджетного культурно-спортивного учреждения «Юность»» изложить в следующей редакции:
	1.6
	Обеспечение, содержание, обслуживание и развитие муниципального бюджетного культурно-спортивного учреждения «Юность»
	МБКСУ «Юность»
	Местный бюджет
	17948,1

	2310,4
	2839,5
	2765,2
	3012,1
	3961,8
	3748,8
	3748,8
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

- позицию «Всего по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
	Всего по муниципальной программе

	17941,1
	2310,4
	2839,5
	2765,2
	3012,1
	3961,8
	3748,8
	3748,8
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0001 от 09.01.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 28.12.2017 17:39:43, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]